
 

 

平成２２年５月１２日 

各位 

住 友 化 学 株 式 会 社 

 

ナレート水和剤の登録内容変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素はナレート水和剤をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、首記の件、平成２２年５月１２日付けで使用制限を伴う登録変更が実施されましたので、下記の通りお知

らせ申し上げます。 

ご使用に際しましては、変更後の適用内容を遵守頂きます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象登録薬剤】 

住化ナレート水和剤（登録番号 第１７９５９号） 

 

【登録変更内容】 

・作物名｢だいこん｣：希釈倍数を｢８００～１０００倍｣から「１０００倍」に変更する。 

・適用表に｢使用液量｣欄を設け、既登録の作物名｢ばれいしょ｣、｢キャベツ｣、｢ブロッコリー｣、｢はくさい｣、｢だい

こん｣、｢たまねぎ｣、｢ねぎ｣、｢レタス｣、｢こんにゃく｣及び｢にんにく｣について、使用液量「１００～３００L/１０a」

を記載する。 

 

【登録変更の時期】 

H２２年５月１２日（水） 

 

【登録変更の理由】 

現在の登録内容の登録維持に必要な試験成績整備に経費と時間を要するため。 

 

【お問い合わせ先】 

住友化学株式会社 お客様相談室 

 電話：0570-058-669（ナビダイヤル）または 03-5543-5607 

 

以上 


